
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto CC n° 15 del 20/07/2023

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

24.440,00

25.362,45

-5.250,00

-5.250,00

19.190,00

20.112,45

2023
1 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.205,00 0,00 18.205,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.205,00 0,00 18.205,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

171.921,00

183.735,34

-2.296,00

-2.296,00

169.625,00

181.439,34

2023
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

122.635,00 0,00 122.635,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

122.635,00 0,00 122.635,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

2023
9 01 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Difesa del suolo / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

67.053,00

78.773,03

6.500,00

6.500,00

73.553,00

85.273,03

2023
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

67.005,00 0,00 67.005,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

66.737,00 0,00 66.737,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto CC n° 15 del 20/07/2023

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
1.954,00

2023

(cassa)

1.954,00

0,00(di cui fpv)

2024 0,00
0,00(di cui fpv)

2025 0,00
0,00(di cui fpv)
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